СВЕДЕНИЯ об общей сумме средств, поступивших в избирательные фонды кандидатов, и израсходованных из них (на основании данных Дополнительного офиса № 8596/400 Курского отделения №8596 ПАО «Сбербанк России»

	 
	 
	 
	 
	 


 
СВЕДЕНИЯ
об общей сумме средств, поступивших в избирательные фонды кандидатов,
и израсходованных из них (на основании данных Дополнительного офиса № 8596/400 Курского отделения №8596 ПАО  «Сбербанк России»
 
 
	Дополнительные выборы депутата   Представительного Собрания Суджанского района Курской области четвертого созыва

	(наименование избирательной кампании)

	Курская область, Суджанский район

	(наименование субъекта Российской Федерации)


 

	По состоянию на
	 28 августа  2020 г.

	 

	 
 

	Одномандатный избирательный округ № 4

	 


                                                                                                                                        В руб.
 
	№
п/п
	ФИО кандидата
	Поступило средств, всего
	Израсходовано средств, всего
	Остаток

	       1.
	2
	3
	4
	5

	1.
	Литвинов Юрий Сергеевич
	30000
	21700
	8300

	2
	Дерлюк Евгений Викторович
	100
	40
	60


 
 
 
	Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии Суджанского района
	 
	 
	 
	Л.И.Гаврушева

	 
	 
	 
	 
	 


 
 

 

